

Årsredovisning

för

ProfilerDesign i Sommen AB

Org.nr. 556895-0918

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Hanna Veronica Sjöstedt, Styrelseledamot

2025-07-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med fritids- och reklamartiklar samt hushållsprodukter som exempelvis glas, porslin och matdelikatesser samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Tranås kommun, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för bolaget har minskat under året till följd av att ägaren istället bedriver det mesta av sin verksamhet i intresseföretaget DesignKök & Interiör i Mjölby AB som startades upp under 2024.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2019/2020 (18 månader)
Nettoomsättning	114	382	388	566	1 035
Resultat efter finansiella poster	-51	-66	-11	58	-26
Balansomslutning	28	143			
Soliditet (%)	108,46	22,00	73,00	46,00	28,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	46 780	-65 806	30 974
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	49 550		49 550
Balanseras i ny räkning	0	-65 806	65 806	0
Årets resultat	0	0	-50 538	-50 538
Belopp vid årets utgång	50 000	30 525	-50 538	29 986

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	30 525
Årets resultat	-50 538
Summa	-20 013

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-20 013
Summa	-20 013

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		113 692	381 857
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-2 357	-390
Övriga rörelseintäkter		148	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		111 483	381 467
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 604	-280 658
Övriga externa kostnader		-52 801	-80 565
Personalkostnader	2	-28 511	-83 608
Övriga rörelsekostnader			-2 460
Summa rörelsekostnader		-161 916	-447 291
Rörelseresultat		-50 433	-65 824
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	-95
Summa finansiella poster		-105	18
Resultat efter finansiella poster		-50 538	-65 806
Resultat före skatt		-50 538	-65 806
Årets resultat		-50 538	-65 806

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		12 500	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 403	7 760
Summa varulager m.m.		5 403	7 760
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		901	61 786
Övriga fordringar		769	8 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	619
Summa kortfristiga fordringar		1 670	70 472
Kassa och bank			
Kassa och bank	3, 4	8 073	64 491
Summa kassa och bank		8 073	64 491
Summa omsättningstillgångar		15 147	142 723
SUMMA TILLGÅNGAR		27 647	142 723

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 525	46 780
Årets resultat		-50 538	-65 806
Summa fritt eget kapital		-20 013	-19 026
Summa eget kapital		29 987	30 974
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 245	93 271
Skatteskulder		-3 063	0
Övriga skulder		-3 522	8 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 001
Summa kortfristiga skulder		-2 340	111 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 647	142 723

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 4 – Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	100 000	100 000

Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

Outnyttjad kredit

Underskrifter av årsredovisning

Tranås2025-06-30

Camilla Hanna Veronica Sjöstedt
Styrelseledamot